[image: image2.png]%zxz pecetbi

   УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        Приказ № 47
«О закрытии

МОУ «СОШ п. Горный» на карантин                                                      от 14.02.13г

 На основании постановления  ТО Роспотребнадзора №2 от 28 января 2013 года  «О введении ограничительных мероприятий на территории Саратовской области в период эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ и гриппом» и на основании донесения  ГУЗ  СО «Краснопартизанский ЦРБ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть на карантин МОУ «СОШ п.Горный» с 15.02.13 по 23.02.13гг
2. Директору МОУ «СОШ п.Горный» довести информацию о закрытии учреждения до учащихся и родителей.

3. Организовать размещение  домашних заданий для обучающихся на сайте школы.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста управления образования Казакову Д.Д.
[image: image1.jpg]

Начальник управления
образования                                                                                          Иргалиева О.В.
С приказом ознакомлены :

	 № п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1
	Карачкова И.А.

	2
	Казакова Д.Д